Beslagsliste

Aspeveien

Dor til Dgarnr. Etasje Dgrtype Dgrklass Slagretning  Brannklasse Laskasse Diverse beslag | Ovil Ant FLE Utv+Inv Impulsbryter Ovifl Ant Enh FLE Tilkoblinger Ant FLE Merknad lasesmed
Leilig 1 Aperio 1-101 1 ID-02 Tre R EI30 8561 Darstopper Aperio 1 E Daerbladleser Aperio, Aperio utstyres med Escape/Return funksjon
Leilig 1 Sov/Bod 1-102 1 ID-01 Skyv  Tre X Trekkring G5411 Ikke l&sbar, trekkring og skyvedgrskal
Leilig 1 Bad/Kjgkken 1-103.1 1 ID-01 Skyv  Tre X 4249 Ledig/Opptatt skilt, trekkring
Leilig 1 Bad/Sov 1-103.2 1 ID-01 Skyv Tre X Trekkring G5411 Ikke l&sbar, trekkring og skyvedgrskal
Leilig 1 Kjgkken/Sov 1-104.1 1 ID-01 Skyv Tre X Trekkring G5411 Ikke l&sbar, trekkring og skyvedgrskal
Leilig 1 Kjgkken/Sov 1-104.2 1 ID-01 Skyv Tre X Trekkring G5411 Ikke l&sbar, trekkring og skyvedgrskal
Leilig 1 Entre/Kjgk. 1-105 1 ID-01 Skyv  Tre X Trekkring G5411 Ikke l&sbar, trekkring og skyvedgrskal
Leilig 10 Aperio 10-201 2 ID-02 Tre R EI30 8561 Darstopper Aperio 1 E Dagrbladleser Aperio, Aperio utstyres med Escape/Return funksjon
Leilig 10 Entre/Kjgk 10-202 2 ID-01 Skyv Tre X Trekkring G5411 Ikke l&sbar, trekkring og skyvedgrskal
Leilig 10 Bad/Sov 10-203 2 ID-01 Skyv Tre X Trekkring G5411 Ikke l&sbar, trekkring og skyvedgrskal
Leilig 10 Kjgkkn/Sov 10-203.1 2 ID-01 Skyv Tre X Trekkring G5411 Ikke l&sbar, trekkring og skyvedgrskal
Leilig 10 Kjgkkn/Sov 10-203.2 2 ID-01 Skyv Tre X Trekkring G5411 Ikke l&sbar, trekkring og skyvedgrskal
Leilig 10 Bad/Kjgkkn 10-204 2 ID-01 Skyv Tre X 4249 Ledig/Opptatt skilt, trekkring
Leilig 10 Sov/Bod 10-205 2 ID-01 Skyv Tre X Trekkring G5411 Ikke l&sbar, trekkring og skyvedgrskal
Lasbar dgr, styrt av kortleser(]
Omvendt funksjon pa elektrisk sluttstykke, tilkobles og styres av kortleser og brannalarm. (]
Gar i apen/opplast tilstand ved utlgst brannalarm og/eller KAC.[]
L/L tilbakemelding fra der til adgangskontrollanlegg(’
Dgrautomatikk - styrt av utv kortleser og albuebrytere, innvendig albuebryter utstyres med
ekstra mikrobryter for & unnga ekstra apningsknapp pa kortleseranlegget(]
Elektro sarger for 230V stikk til UPS for dgrautomatikk ™
Innvendig albuebryter skal ogsa veere aktiv ved strsmbrudd, da stremforsynes automatikk
Korr Ansatt 101 Kort 1011 1 ID-03 Tre L EI30C 1560 Darstopper AK205Ut+AK205+Miclnv - Gra 1 S F Kortleser 1 E fraUPS.
Lasbar dgr, styrt av kortleser(]
Omvendt funksjon pa elektrisk sluttstykke, tilkobles og styres av kortleser og brannalarm. (]
Gar i apen/opplast tilstand ved utlgst brannalarm og/eller KAC.[]
L/L tilbakemelding fra der til adgangskontrollanlegg(’
Dgrautomatikk - styrt av utv kortleser og albuebrytere, innvendig albuebryter utstyres med
ekstra mikrobryter for & unnga ekstra apningsknapp pa kortleseranlegget(]
Elektro sgrger for 230V stikk til UPS for dgrautomatikk ™
Innvendig albuebryter skal ogsa veere aktiv ved strsmbrudd, da stremforsynes automatikk
Korr Ansatt 101 Kort 101.2 1 ID-03 Tre L EI30C 1560 Darstopper AK205Ut+AK205+Miclnv - Gra 1 S F Kortleser 1 E fraUPS.
Lasbar dgr, styrt av kortleser(]
Omvendt funksjon pa elektrisk sluttstykke, tilkobles og styres av kortleser og brannalarm. (]
Gar i apen/opplast tilstand ved utlgst brannalarm og/eller KAC.[]
L/L tilbakemelding fra der til adgangskontrollanlegg(’
Dgrautomatikk - styrt av utv kortleser og albuebrytere, innvendig albuebryter utstyres med
ekstra mikrobryter for & unnga ekstra apningsknapp pa kortleseranlegget(]
Elektro sgrger for 230V stikk til UPS for dgrautomatikk ™
Innvendig albuebryter skal ogsa veere aktiv ved strsmbrudd, da stremforsynes automatikk
Fellesgang 101 Kort 101.Utv 1 YD-02 Alu L 6585 Dgrstopper 300mm Gra 1 AK205Ut+AK205+Miclnv - Gra 1 S F Kortleser 1 E fraUPS.
Personalrom 102 1 ID-07 Tre L 565 Darstopper Ikke lasbar
Bgttekott 103 Aperio 103 1 ID-02 Tre R EI30 8561 Darstopper Aperio 1 E Daerbladleser Aperio, Aperio utstyres med Escape/Return funksjon
BK/Lager Adm 104 1 ID-07 Tre L 565 Darstopper Ikke lasbar
Teknisk 105 Aperio 105 1 ID-10 Tre L EI30 8561 Darstopper Aperio 1 E Dagrbladleser Aperio, Aperio utstyres med Escape/Return funksjon
Hovedtavle 106 106 1 ID-12 Tre ? B30 565 Darstopper Lasbar med OLU-ngkkel
Lasbar der, styrt av kortleser(
Omvendt funksjon pa elektrisk sluttstykke, tilkbles og styres av kortleser og brannalarm.(
Gar i dpen/opplast tilstand ved utlgst brannalarm og/eller KAC.[
L/L tilbakemelding fra der til adgangskontrollanlegg
Regmntrap 107 Kort 107 1 YD-08 Stdl R 1560 Dgrstopper 300mm Gra 1 Kortleser 1 E Dgrlukker med apningsmotstand over 30N, ikke iht. UU/TEK10.(!
Darbladleser Aperio, Aperio utstyres med Escape/Return funksjon(!
Hvilerom Aperio 108 1 ID-07 Tre L 565 Darstopper Aperio 1 E Laskasse 565 og Aperio med innvendig knappevrider
HCWC 109 109 1 ID-06 Tre R 565 Darstopper Ledig/Opptatt skilt samt HC-bgyle pa innsiden av dar
Kontor Aperio 109 1 ID-07 Tre L 8561 Darstopper Aperio 1 E Darbladleser Aperio, Aperio utstyres med Escape/Return funksjon
HCwC 110 110 1 ID-06 Tre R 565 Darstopper Ledig/Opptatt skilt samt HC-bgyle pa innsiden av dar
WwcC 111 111 1 ID-07 Tre L 565 Darstopper Ledig/Opptatt skilt
Garderobe/Korr 112 112 1 ID-06 Tre R 565 Darstopper Ikke lasbar der
Garderobe H 113 113 1 ID-07 Tre L 565 Darstopper Ikke lasbar der
Dusj 114 114 1 ID-06 Tre L 565 Darstopper Ledig/Opptatt skilt
Dusj 115 115 1 ID-06 Tre R 565 Darstopper Ledig/Opptatt skilt
Garderobe D 116 116 1 ID-06 Tre R 565 Darstopper Ikke lasbar der



Fellesgang 117 Kort

Heis/Trapp 117 Kort

Felles 118.Kort
Fellesareal 119
Leilig 2 Aperio

Leilig 2 Sov/Bod
Leilig 2 Bad/Kjgkken
Leilig 2 Bad/Sov
Leilig 2 Kjgkken/Sov
Leilig 2 Kjgkken/Sov
Leilig 2 Entre/Kjgk.

Regmntrapp 2etg Kort

Regmntrapp 2etg Kort

Heis/Trapp 201 Kort
Fellesareal 202
Tavle 202

Leilig 3 Aperio

Leilig 3 Sov/Bod
Leilig 3 Bad/Kjgkken
Leilig 3 Bad/Sov
Leilig 3 Kjgkken/Sov
Leilig 3 Kjgkken/Sov
Leilig 3 Entre/Kjgk.
Leilig 4 Aperio

Leilig 4 Sov/Bod
Leilig 4 Bad/Kjgkken
Leilig 4 Bad/Sov
Leilig 4 Kjgkken/Sov
Leilig 4 Kjgkken/Sov
Leilig 4 Entre/Kjgk.
Leilig 5 Aperio

Leilig 5 Sov/Bod
Leilig 5 Bad/Kjgkken
Leilig 5 Bad/Sov
Leilig 5 Kjgkken/Sov
Leilig 5 Kjgkken/Sov
Leilig 5 Entre/Kjgk.
Leilig 6 Aperio

Leilig 6 Sov/Bod
Leilig 6 Bad/Kjgkken
Leilig 6 Bad/Sov
Leilig 6 Kjgkken/Sov
Leilig 6 Kjgkken/Sov
Leilig 6 Entre/Kjgk.

117

117 mot Heis

118 Utv
119
2-101
2-102
2-103.1
2-103.2
2-104.1
2-104.2
2-105

2etg.l

2 etg.2

201 mot Heis
202
202 Tavle
3-101
3-102
3-103.1
3-103.2
3-104.1
3-104.2
3-105
4-101
4-102
4-103.1
4-103.2
4-104.1
4-104.2
4-105
5-101
5-102
5-103.1
5-103.2
5-104.1
5-104.2
5-105
6-101
6-102
6-103.1
6-103.2
6-104.1
6-104.2
6-105

1

1
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YD-01 Alu

Ikke oppgitt Tre

YD-03 Alu
ID-04 Tre
ID-02 Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-01 Skyv Tre

ID-03 Stal

ID-03 Stal

ID-03 Tre
ID-02 Tre
ID-02 Tre
ID-03 Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-03 Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-02 Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-09 Tre
ID-02 Tre
ID-08 Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-01 Skyv Tre
ID-01 Skyv Tre

?
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EI30C

EI30C

EI30

EI30C

EI30

EI30

EI30

EI30

6585

1560

1560

565

8561

Trekkring G5411
4249

Trekkring G5411
Trekkring G5411
Trekkring G5411
Trekkring G5411

565

565

1560

565

565

8561

Trekkring G5411
4249

Trekkring G5411
Trekkring G5411
Trekkring G5411
Trekkring G5411
8561

Trekkring G5411
4249

Trekkring G5411
Trekkring G5411
Trekkring G5411
Trekkring G5411
8561

Trekkring G5411
4249

Trekkring G5411
Trekkring G5411
Trekkring G5411
565

8561

565

4249

Trekkring G5411
Trekkring G5411
Trekkring G5411
Trekkring G5411

Darstopper

Darstopper

Darstopper
Darstopper
Darstopper

Darstopper

Darstopper

Darstopper
Darstopper
Darstopper
Darstopper

Darstopper

Darstopper

Darstopper
Darstopper
Darstopper

Gra

1

AK205Ut+AK205+Miclnv - Gra 1

AK205Ut+AK205+Miclnv - Gra 1

AK205Ut+AK205+Miclnv - Gra 1

AK205Ut+AK205+Miclnv - Gra 1

Kortleser 1
Kortleser 1
Kortleser 1
Aperio 1
Kortleser 1
Aperio 1
Aperio 1
Aperio 1
Aperio 1

E

E

E

E

Lasbar der, styrt av kortleser(

Omvendt funksjon pa elektrisk sluttstykke, tilkobles og styres av kortleser og brannalarm. (]
Gar i dpen/opplast tilstand ved utlgst brannalarm og/eller KAC.[

L/L tilbakemelding fra der til adgangskontrollanlegg

Dgrautomatikk - styrt av utv kortleser og albuebrytere, innvendig albuebryter utstyres med
ekstra mikrobryter for & unnga ekstra apningsknapp pa kortleseranlegget(!

Elektro sgrger for 230V stikk til UPS for dgrautomatikk

Innvendig albuebryter skal ogsa vaere aktiv ved strembrudd, da stremforsynes automatikk
fra UPS.[

Holdemagnet monteres pa skatefelt for 8 unnga oppknekking av sidefelt.(]

Magnetlas stremforsynes fra kortleser og brannalarm, gar i ulast stilling ved utlgst brann
eller KAC

Lasbar der, styrt av kortleser(

Omvendt funksjon pa elektrisk sluttstykke, tilkobles og styres av kortleser og brannalarm. (]
Gar i dpen/opplast tilstand ved utlgst brannalarm og/eller KAC.[

L/L tilbakemelding fra der til adgangskontrollanlegg

Dgrautomatikk - styrt av utv kortleser og albuebrytere, innvendig albuebryter utstyres med

ekstra mikrobryter for & unnga ekstra apningsknapp pa kortleseranlegget(!

Elektro sgrger for 230V stikk til UPS for dgrautomatikk

Innvendig albuebryter skal ogsa vaere aktiv ved strembrudd, da stremforsynes automatikk

fra UPS.

Lasbar der, styrt av kortleser(

Omvendt funksjon pa elektrisk sluttstykke, tilkobles og styres av kortleser og brannalarm. (]
Gar i dpen/opplast tilstand ved utlgst brannalarm og/eller KAC.[

L/L tilbakemelding fra der til adgangskontrollanlegg

Dgrautomatikk - styrt av utv kortleser og albuebrytere, innvendig albuebryter utstyres med
ekstra mikrobryter for & unnga ekstra apningsknapp pa kortleseranlegget(!

Elektro sgrger for 230V stikk til UPS for dgrautomatikk_

Innvendig albuebryter skal ogsa vaere aktiv ved strembrudd, da stremforsynes automatikk
fra UPS.

Ikke l&sbar, prod egne faste skater pa skatefelt.

Dgrbladleser Aperio, Aperio utstyres med Escape/Return funksjon

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedarskal

Ledig/Opptatt skilt, trekkring

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedarskal

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedarskal

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedarskal

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedarskal

Ikke Lasbar der(:

Darlukker med apningsmotstand over 30N, ikke iht. UU/TEK10.L

Ikke Lasbar der(:

Darlukker med apningsmotstand over 30N, ikke iht. UU/TEK10.L

Lasbar der, styrt av kortleser(

Omvendt funksjon pa elektrisk sluttstykke, tilkobles og styres av kortleser og brannalarm. (]
Gar i dpen/opplast tilstand ved utlgst brannalarm og/eller KAC.[

L/L tilbakemelding fra der til adgangskontrollanlegg

Dgrautomatikk - styrt av utv kortleser og albuebrytere, innvendig albuebryter utstyres med
ekstra mikrobryter for & unnga ekstra apningsknapp pa kortleseranlegget(!
Elektro sgrger for 230V stikk til UPS for dgrautomatikk

Innvendig albuebryter skal ogsa vaere aktiv ved strembrudd, da stremforsynes automatikk
fra UPS.

Ikke Lasbar der(:

Lasbar dgr med OLU-ngkkel

Dgrbladleser Aperio, Aperio utstyres med Escape/Return funksjon

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedarskal

Ledig/Opptatt skilt, trekkring

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedarskal

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedarskal

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedarskal

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedarskal

Dgrbladleser Aperio, Aperio utstyres med Escape/Return funksjon

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedarskal

Ledig/Opptatt skilt, trekkring

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedarskal

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedarskal

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedarskal

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedarskal

Dgrbladleser Aperio, Aperio utstyres med Escape/Return funksjon

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedarskal

Ledig/Opptatt skilt, trekkring

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedarskal

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedarskal

Ikke lasbar, trekkring og skyvedarskal

Ikke lasbar

Dgrbladleser Aperio, Aperio utstyres med Escape/Return funksjon

Ikke lasbar

Ledig/Opptatt skilt, trekkring

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedarskal

Ikke lasbar, trekkring og skyvedarskal

Ikke lasbar, trekkring og skyvedarskal

Ikke lasbar, trekkring og skyvedarskal



Leilig 7 Aperio

Leilig 7 Entre/Kjak.
Leilig 7 Bad/Sov
Leilig 7 Kjgkken/Sov
Leilig 7 Kjgkken/Sov
Leilig 7 Bad/Kjgkken
Leilig 7 Sov/Bod
Leilig 8 Aperio

Leilig 8 Entre/Kjak.
Leilig 8 Bad/Sov
Leilig 8 Kjgkken/Sov
Leilig 8 Kjgkken/Sov
Leilig 8 Bad/Kjgkken
Leilig 8 Sov/Bod
Leilig 9 Aperio

Leilig 9 Entre/Kjak.
Leilig 9 Bad/Sov
Leilig 9 Kjgkken/Sov
Leilig 9 Kjgkken/Sov
Leilig 9 Bad/Kjgkken
Leilig 9 Sov/Bod
Heis-Trapp/korr 2etg
Utebod L-01 Aperio
Utebod L-02 Aperio
Utebod L-03 Aperio
Utebod L-04 Aperio
Utebod L-05 Aperio
Utebod L-06 Aperio
Utebod L-07 Aperio
Utebod L-08 Aperio
Utebod L-09 Aperio
Utebod L-10 Aperio

TV-Stue

Avfall Aperio
Uteplass 2etg

Uteplass AkseB Kort
Uteplass AkseC

Ventaggregat 1

Ventaggregat 2
Systemngkler

7-201
7-202
7-203
7-203.1
7-203.2
7-204
7-205
8-201
8-202
8-203
8-203.1
8-203.2
8-204
8-205
9-201
9-202
9-203
9-203.1
9-203.2
9-204
9-205
Heis/Korr
L-01
L-02
L-03
L-04
L-05
L-06
L-07
L-08
L-09
L-10

TV-Stue

Ute Avfall
Uteplass 2 etg

Uteplass AkseB
Uteplass AkseC

Ventaggregat 1

Ventaggregat 2
Systemngkler
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ID-02
ID-01 Skyv
ID-01 Skyv
ID-01 Skyv
ID-01 Skyv
ID-01 Skyv
ID-01 Skyv
ID-02
ID-01 Skyv
ID-01 Skyv
ID-01 Skyv
ID-01 Skyv
ID-01 Skyv
ID-01 Skyv
ID-02
ID-01 Skyv
ID-01 Skyv
ID-01 Skyv
ID-01 Skyv
ID-01 Skyv
ID-01 Skyv
ID-03
YD-07
YD-07
YD-07
YD-07
YD-07
YD-07
YD-07
YD-07
YD-07
YD-07

ID-05

Ute
Ikke oppgitt

YD-04
YD-05

ID-11

ID-11

Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre
Tre

Tre
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u

Alu
Alu

Tre

Tre
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EI30

EI30

EI30

8561

Trekkring G5411
Trekkring G5411
Trekkring G5411
Trekkring G5411
4249

Trekkring G5411
8561

Trekkring G5411
Trekkring G5411
Trekkring G5411
Trekkring G5411
4249

Trekkring G5411
8561

Trekkring G5411
Trekkring G5411
Trekkring G5411
Trekkring G5411
4249

Trekkring G5411
565

565

565

565

565

565

565

565

565

565

565

565

Prod.egen
565

1560
565

565

565

Dgrstopper

Dgrstopper

Dgrstopper

Dgrstopper

5968Utv+5968Innv
5968Utv+5968Innv
5968Utv+5968Innv
5968Utv+5968Innv
5968Utv+5968Innv
5968Utv+5968Innv
5968Utv+5968Innv
5968Utv+5968Innv
5968Utv+5968Innv
5968Utv+5968Innv

Dgrstopper

Dgrstopper 300mm

Dgrstopper 300mm
Dgrstopper 300mm

Darstopper

Dgrstopper
Systemngkler

Fkrm
Fkrm
Fkrm
Fkrm
Fkrm
Fkrm
Fkrm
Fkrm
Fkrm
Fkrm

Gra
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Aperio 1

Aperio 1

Aperio 1

Aperio
Aperio
Aperio
Aperio
Aperio
Aperio
Aperio
Aperio
Aperio
Aperio
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Aperio 1

Kortleser 1
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Darbladleser Aperio, Aperio utstyres med Escape/Return funksjon

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedgrskal

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedgrskal

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedgrskal

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedgrskal

Ledig/Opptatt skilt, trekkring

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedgrskal

Darbladleser Aperio, Aperio utstyres med Escape/Return funksjon

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedgrskal

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedgrskal

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedgrskal

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedgrskal

Ledig/Opptatt skilt, trekkring

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedgrskal

Darbladleser Aperio, Aperio utstyres med Escape/Return funksjon

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedgrskal

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedgrskal

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedgrskal

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedarskal

Ledig/Opptatt skilt, trekkring

Ikke l&sbar, trekkring og skyvedgrskal

Ikke Lasbar der

Sylinder Aperio, 18s utstyres med sylinderskilt tilpasset hgyde p& Aperiosylinder
Sylinder Aperio, 18s utstyres med sylinderskilt tilpasset hgyde p& Aperiosylinder
Sylinder Aperio, 18s utstyres med sylinderskilt tilpasset hgyde p& Aperiosylinder
Sylinder Aperio, 18s utstyres med sylinderskilt tilpasset hgyde p& Aperiosylinder
Sylinder Aperio, 18s utstyres med sylinderskilt tilpasset hgyde p& Aperiosylinder
Sylinder Aperio, 18s utstyres med sylinderskilt tilpasset hgyde p& Aperiosylinder
Sylinder Aperio, 18s utstyres med sylinderskilt tilpasset hgyde p& Aperiosylinder
Sylinder Aperio, 18s utstyres med sylinderskilt tilpasset hgyde p& Aperiosylinder
Sylinder Aperio, 18s utstyres med sylinderskilt tilpasset hgyde p& Aperiosylinder
Sylinder Aperio, 18s utstyres med sylinderskilt tilpasset hgyde p& Aperiosylinder

Ikke lasbar

Sylinder Aperio, avfallsbeholder leveres komplett fra leverandgr tilpasset Aperiosylinder
Lasbar dar

Lasbar dgr, styrt av kortleser

Omvendt funksjon pa elektrisk sluttstykke, tilkbles og styres av kortleser og brannalarm.
Gar i &pen/opplast tilstand ved utlgst brannalarm og/eller KAC.

L/L tilbakemelding fra der til adgangskontrollanlegg

Lasbar der

Lasbar med OLU-ngkkel

Prod egne faste skéter pa skatefelt

Lasbar med OLU-ngkkel

Prod egne faste skéater pa skatefelt
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